EDITAL Nº 140/2018

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 136/2018 -

SELEÇÃO DE MONITORES NInA – PRAEC
Área da Bolsa: Inclusão e Acessibilidade

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no exercício da
Reitoria, no uso de suas atribuições legais, retifica o Edital nº 136/2018, conforme
abaixo:

Onde se lê:
(...)

7. PROCESSO DE SELEÇÃO
(...)
7.4 A responsabilidade pela coordenação do processo no campus fica a cargo da
interface NInA e da Coordenação Acadêmica do campus, a qual deverá encaminhar
ao e-mail do NInA (nina@unipampa.edu.br) o resultado final da seleção em sua
unidade até 18 de abril de 2018, pelo turno da manhã, contendo a classificação dos
selecionados.
(...)

Leia-se:
(...)

7. PROCESSO DE SELEÇÃO
(...)
7.4 A responsabilidade pela coordenação do processo no campus fica a cargo da
interface NInA e da Coordenação Acadêmica do campus, a qual deverá encaminhar
ao e-mail do NInA (nina@unipampa.edu.br) o resultado final da seleção em sua
unidade até 10 de maio de 2018, pelo turno da manhã, contendo a classificação dos
selecionados.
(...)

Bagé, 17 de abril de 2018.

                                                       Maurício Aires Vieira
                                                                 Vice-Reitor no exercício da Reitoria

mailto:nina@unipampa.edu.br